
　　　　※４月～８月は市立川西病院の患者数、９月～１１月は川西市立総合医療センターの患者数

　　　　※外来1日平均患者数は、延べ人数から外来診療日(土曜日を除く)を除して算出

一日平均患者数の推移（令和４年４月～１１月）
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(参考)直近患者数 (単位：人)

日付 曜日
HCU
20床

4階西
42床

4階東
43床

5階西
42床

5階東
43床

6階西
42床

6階東
43床

7階西
39床

7階東
42床

8階
49床

合計
405床

患者数
退院
者数

累計退
院者数

11月1日 火 6 44 44 47 41 6 7 37 45 35 312 13 2 1,470
11月2日 水 6 44 41 44 42 6 7 35 47 37 309 13 1 1,471
11月3日 木 6 42 44 42 41 6 6 34 42 28 291 12 1 1,472
11月4日 金 7 42 43 43 42 8 7 34 46 34 306 15 1 1,473
11月5日 土 7 39 44 44 41 8 6 35 43 33 300 14 1 1,474
11月6日 日 8 42 40 41 40 7 6 38 40 21 283 13 0 1,474
11月7日 月 8 45 42 43 44 8 7 40 40 30 307 15 0 1,474
11月8日 火 7 44 39 41 42 8 8 40 43 31 303 16 2 1,476
11月9日 水 7 44 43 42 44 7 8 39 45 42 321 15 0 1,476
11月10日 木 8 47 41 43 42 9 9 40 44 40 323 18 1 1,477
11月11日 金 6 48 44 44 41 8 9 40 45 42 327 17 0 1,477
11月12日 土 6 41 40 43 41 10 9 39 43 34 306 19 3 1,480
11月13日 日 5 40 34 38 40 8 9 38 40 17 269 17 0 1,480
11月14日 月 10 43 42 44 42 9 10 40 41 25 306 19 1 1,481
11月15日 火 7 44 42 44 42 8 10 40 45 29 311 18 2 1,483
11月16日 水 8 45 44 42 42 8 10 41 42 35 317 18 0 1,483
11月17日 木 6 46 39 42 40 10 11 42 42 34 312 21 2 1,485
11月18日 金 7 43 41 42 42 10 10 40 42 31 308 20 0 1,485
11月19日 土 6 45 41 44 39 11 10 39 41 29 305 21 0 1,485
11月20日 日 8 42 37 41 40 11 10 38 40 26 293 21 0 1,485
11月21日 月 7 45 42 40 43 11 10 41 45 32 316 21 2 1,487
11月22日 火 5 42 39 44 41 10 9 41 46 34 311 19 1 1,488
11月23日 水 6 41 40 41 39 10 10 37 41 35 300 20 1 1,489
11月24日 木 7 44 40 43 43 12 11 34 47 30 311 23 2 1,491
11月25日 金 6 45 42 43 42 13 12 39 41 38 321 25 1 1,492
11月26日 土 4 41 41 42 43 14 13 38 37 32 305 27 1 1,493
11月27日 日 5 41 36 41 41 14 13 38 38 24 291 27 1 1,494
11月28日 月 8 43 40 45 42 16 15 41 44 25 319 31 3 1,497
11月29日 火 6 42 39 42 42 14 15 40 43 26 309 29 2 1,499
11月30日 水 7 46 45 46 41 17 16 39 40 34 331 33 1 1,500
12月1日 木 7 43 39 45 43 17 17 39 45 36 331 34 2 1,502
12月2日 金 7 46 40 44 41 15 18 41 41 31 324 33 3 1,505
12月3日 土 6 40 46 42 38 17 17 38 41 25 310 34 0 1,505
12月4日 日 8 41 40 40 38 18 18 40 40 20 303 36 1 1,506
12月5日 月 10 45 40 42 41 21 19 41 38 25 322 40 3 1,509
12月6日 火 3 42 39 42 38 23 21 39 41 31 319 44 4 1,513
12月7日 水 8 46 40 42 42 22 21 43 38 39 341 43 5 1,518
12月8日 木 4 45 42 44 42 21 20 40 42 39 339 41 5 1,523
12月9日 金 6 44 41 42 43 22 21 39 41 36 335 43 5 1,528
12月10日 土 5 36 42 41 41 20 22 37 40 32 316 42 1 1,529
12月11日 日 7 38 37 38 40 23 23 36 40 24 306 46 3 1,532
12月12日 月 6 43 40 43 43 24 22 38 46 32 337 46 7 1,539
12月13日 火 5 42 38 40 43 20 22 37 42 39 328 42 4 1,543
12月14日 水 5 44 42 41 43 22 22 38 43 46 346 44 1 1,544
12月15日 木 5 42 40 44 39 24 22 39 42 42 339 46 4 1,548
12月16日 金 5 43 38 42 43 23 21 36 42 36 329 44 6 1,554
12月17日 土 5 42 37 37 40 23 21 36 42 38 321 44 1 1,555
12月18日 日 7 42 36 36 39 23 23 38 39 33 316 46 1 1,556
12月19日 月 9 44 43 40 44 25 24 41 42 38 350 49 1 1,557
12月20日 火 8 44 44 42 42 23 25 40 45 39 352 48 4 1,561
12月21日 水 6 46 46 48 41 24 26 35 44 50 366 50 4 1,565
12月22日 木 8 44 43 43 42 26 25 33 43 46 353 51 4 1,569
12月23日 金 7 44 45 41 41 26 25 34 43 36 342 51 3 1,572
12月24日 土 7 39 38 40 38 25 25 35 43 31 321 50 7 1,579
12月25日 日 9 40 34 39 38 24 24 37 40 27 312 48 0 1,579
12月26日 月 7 43 39 40 42 27 24 40 40 34 336 51 3 1,582
12月27日 火 6 42 37 38 40 25 22 44 41 33 328 47 8 1,590
12月28日 水 6 45 33 41 38 26 21 42 34 32 318 47 13 1,603
12月29日 木 8 38 32 37 34 18 16 36 31 31 281 34 8 1,611
12月30日 金 8 34 29 33 32 17 15 31 29 30 258 32 2 1,613
12月31日 土 8 30 29 35 32 17 14 27 27 26 245 31 3 1,616

コロナ患者


